
Hielscher超声波处理器UP400S参数介绍

产品名称 Hielscher超声波处理器UP400S参数介绍

公司名称 北京德诺伊流体科技有限公司

价格 3000.00/件

规格参数 品牌:Hielscher
产地:欧洲
是否进口:是

公司地址 北京市朝阳区望京西园222号楼B-1707（注册地
址）

联系电话  13390167995

产品详情

Hielscher超声波处理器UP400S参数介绍

Hielscher Ultrasonics是一家家族企业，总部位于柏林（德国）附近的Teltow。该公司专门从事实验室和众
多工业应用的超声波设备的设计，开发和制造。

德国Hielscher 固定式超声波处理器UP400S简介:

可用于样品的制造、样品的间接处理，匀浆、乳化、分散、提取；细胞破碎、脱除气泡、小孔洞清洗以
及对化学反应起催化作用

产品型号：UP400S

技术参数：

功率：400W

功率控制： 通过控制振幅20%～100；

脉冲范围： 0%～100，

操作频率： 24KHz，自动控制zuiyou频率；

重量： 3.2 Kg



尺寸： 280×210×150mm(L×W×H)

电源： 230V， 4A, 50～60Hz

型号:

UP200S

UP200H

UP400S

UP100H

UP50H
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